
SMLOUVA O PACHTU 
č.: 13648309 / 2020 

uzavřená ve smyslu ust. § 2332 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisO 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený na základě pověření , lesním správcem Lesní správy v Luhačovicích, 
U_!1erskobrodská 81

<-
763 26 Luhačovice 

ICO: 42196451, DIC: CZ42196451 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jako „propachtovatel") na straně jedné 

a 

HC Berani Zlín, z.s. 
se sídlem Březnická 4068 , 760 01 Zlín 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 50 
zastoupená    , prezidentem spolku 
IČO: 00531928, DIČ: CZ00531928 
číslo účtu: 
(dále jako „pachtýř'') na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O PACHTU: 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedenému pozemku, který je ve vlastnictví

České republiky, a to:

Číslo Druh Výměra Propachtovávaná Katastrální LV Obec
parcely pozemku v m2 výměra v m2 území 

st.5439 zastavěná plocha a nádvoří 456 456 Zlín 3 Zlín 

Celkem 456 

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek" nebo „předmět pachtu") je zapsaný v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín. 

2. Propachtovatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. 1.
tohoto článku o celkové výměře 456 m2 k dočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci, záležitosti
či jednání související s využitím předmětu pachtu za sjednaným účelem je povinen obstarat pachtýř, a to na
svOj náklad a v mezích stanovených touto Smlouvou.

Stránka 1 z 5 









takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních 
prevenčních procesa při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokument5 
poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž m5že přijmout za své, a to v plném jejich znění. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpis5.

2. V případě změny identifikačních údaj5 smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti bez
zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpis5, pod č.j.: 47675/2017-MZE-13221
ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5.3 Statutu LČR.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit Smlouvu a její
dodatky včetně metadat v rozsahu a zp5sobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpis5. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatk5 včetně metadat
srozuměny.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na d5kaz správnosti a souhlasu připojují prosty
omylu své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 Snímek katastrální mapy s přesným zákresem předmětu pachtu 

V Luhačovicích dne 4. 9'. j.,(} /40

 

Lesy České republiky, s,p. 
lesní správce LS Luhačovice 

' r,ubhl<y, s.p. 

c;e 

Stránka 5 z 5 

Ve Zlíně dne J. �- ,Z-r'1 � 

Pachtýř: 

 

HC Berani Zlín, z.s. 
prezident spolku 

HC Berani Zlín, z.s. 
. .............................. , ..........

Březnicka 4068, 760 01 Zlín 
DIČ: CZ 00531928 @ BERANI 

-u.1--




